
ZARZĄDZENIE NR 65/2011

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIGO

z dnia 6 października 2011 r.

w sprawie powołania zespołu rektorskiego
ds. wdrażania i nadzoru nad przekazywaniem danych Uniwersytetu Szczecińskiego 

do systemu POL-on Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze. zm.) zarządza się, co następuje:

§1-
Powołuje się zespół rektorski ds. wdrażania i nadzoru nad przekazywaniem danych Uniwersytetu 
Szczecińskiego do systemu POL-on Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, zwany dalej 
„zespołem”.

§2.
W skład zespołu wchodzą:

Przewodniczący:

1) prof. dr hab. Józef Perenc - Prorektor ds. Finansów i Rozwoju

z-ca Przewodniczącego:

2) mgr inż. Adam Borguński - kierownik Centrum Zarządzania Uczelnianą Siecią Komputerową 
(CZUSK)

Członkowie:

3) mgr Maria Latka - kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego
4) mgr Jolanta Waszkiewicz - kierownik Działu Spraw Osobowych
5) mgr Maria Jańczuk - kierownik Działu Kształcenia
6) mgr Krystyna Thiel-Siminik - kierownik Działu Nauki
7) mgr Krystyna Anusik - Przybysz - kierownik Działu Spraw Studenckich
8) dr Alina Hutnikiewicz - Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia
9) dr Tomasz Slepowroński - Pełnomocnik Rektora ds. ECTS
10) mgr Rafał Skorasiński - z-ca Kierownika CZUSK
11) mgr Katarzyna Mazuń - kierownik Samodzielnej Sekcji Ekonomicznej
12) mgr inż. Tomasz Florczak - specjalista ds. informatyki (pion kwestora)

Sekretarz:

mgr Iwona Gołąb



§3.

1. Zadaniem zespołu jest monitorowanie wdrożenia oraz nadzór nad przekazywaniem danych 
przez poszczególne wydziały Uniwersytetu Szczecińskiego (US) do systemu POL-on 
Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego zgodnie ze zmianami wprowadzonymi na 
mocy ustawy z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym, 
ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 84 poz. 655)

2. Poszczególni członkowie zespołu, od dnia 1 października 2011 roku, będą monitorować dane 
przygotowywane zarówno przez pracowników Wydziałów jak i pracowników innych 
komórek organizacyjnych, wprowadzanych do systemów informatycznych US w celu ich 
prawidłowego i zgodnego ze stanem faktycznym przekazywania do systemu 
informatycznego POL-on Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Monitorowanie 
danych dotyczyć będzie zarówno ich zgodności z dokumentami papierowymi 
przekazywanymi do komórek merytorycznych US jak i danymi zawartymi w 
sprawozdaniach obowiązujących w tym zakresie.

3. Poza upoważnionymi pracownikami US, poszczególnym członkom zespołu zostaną 
przypisane w systemie POL-on Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego szczegółowe 
role i zadania, które są w tym systemie zdefiniowane.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K T O R,

prof. dr hab. WaJjierffflarczyński


